

この情報は、食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた食品について、商品の原材料を調べたものです。

【表示範囲】

◇特定原材料7品目（小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに）

【表示方法】

●：原材料表示は、その料理に含まれることを表示しております。

【ご注意いただきたい点】

◇厨房内では通常調理器具を使用しております。

本来その商品に使用しない食材が調理時に付着混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

過敏な方は十分にご理解ご留意ください。

◇2017年8月1日現在の情報です。メニューは同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

一覧表は、常に最新のものをご覧くださいませようお願い申し上げます。

更新日：平成29年8月1日

メニュー名	アレルギー表示								お米産地
	なし	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	
フライドポテト（ケチャップ）	●								
フライドポテト（明太子マヨ）		●	●	●					
フライドポテト（ペッパーマヨ）		●	●						
スパイシーポテト		●							
鶏のから揚げ		●							
クリスピーチキン		●							
レッドクリスピーチキン		●	●	●					
揚げたご焼き		●	●						
明太子マヨたご焼き		●	●	●					
いかの炙り焼き		●	●						
いか下足揚げ		●	●						
タコザンギ		●	●						
とり天		●	●						
砂肝揚げ		●	●	●					
チキンナゲット		●	●	●					
ピリ辛ネギチャーシュー		●	●	●					
ミニチャーマヨ丼		●	●	●			●		国産米
ミニデミハンバーグ丼		●	●	●					国産米
ミニとり天丼		●	●				●		国産米
メニュー名	アレルギー表示								お米産地
	なし	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	
しょうゆラーメン		●	●	●					
みそラーメン		●	●	●			●		
ネギだく辛味噌ラーメン		●	●	●			●		
ざるそば/かけそば		●	●		●				
ナポリタン		●	●	●					
ピリ辛油そば		●	●	●					
がつつりネギ塩焼きそば		●	●	●					
とり天そば		●	●		●				
追加 大盛りラーメン		●	●						
ミックスピザ		●		●					
メニュー名	アレルギー表示								お米産地
	なし	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	
から揚げ丼		●	●				●		国産米
牛カルビ焼肉丼		●							国産米
ピリ辛味噌豚丼		●							国産米
デミソースカツ丼		●	●	●					国産米
カレーライス		●	●	●					国産米
三元豚のロースカツカレー		●	●	●					国産米
エビピラフ		●	●	●			●	●	国産米
塩カルビ炒飯		●							国産米
ロコモコ風ライス		●	●	●					国産米
チャーシュー丼		●	●	●			●		国産米
単品ライス	●								国産米
(追加)ライス大盛り	●								国産米
メニュー名	アレルギー表示								お米産地
	なし	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	
山盛りから揚げ丼		●	●				●		国産米
たっぷり野菜ラーメン・しょうゆ		●	●	●					
アメリカンセット		●		●					
しょうゆラーメン&ミニチャーマヨ丼セット		●	●	●			●		国産米
みそラーメン&ミニチャーマヨ丼セット		●	●	●			●		国産米
カレーライス&(ざる・かけ)そばセット		●	●	●	●				国産米